[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 001/2020-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, torna público o seguinte:

Art. 1º - Fica homologada a  inscrição da candidata a bolsa do PNPD que atuará na sub-área de Engenharia de Alimentos – linha de pesquisa: Tecnologia de  Alimentos - Tratamento de água e remoção de contaminantes por técnicas avançadas, conforme Resolução 093/2016-PPC.

	ordem
	Candidato

	1.
	Isabela Maria Reck Paulino

Maringá, 15 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior
Coordenador Adjunto do PPC